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Yash & Associates
Chartered Accountants

lndependent Auditor's RePort

To the Members of GREENOL LABORATORIES PVT LTD

Re ort on the Financi al Sta ements

1st Floor, Room No.9,309, B B'

Ganguly Street, Lal Bazar' Kolkata
700012

LABORATORIES PVT
1 , 20 18, the Statement
and a summary of the

We have audited the accompanying financial statem^ents of GREENOL

ii-n i'in. comoanv'), wtricn compiise the Balance Sheet as at March 3

;; ;,Jfit';;-i-G, i#, c".n FIow statement for the vear then ended'

Iignif,";nt r""or"ting policies and other explanatory informatlon'

Manaoement's Resoonsibili tv for the Financial tatements

The ComPanY 's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act" ) with respect to the PreParation of these financial statements

that give a true and fair view of the financial Position, financial performance and cash flows of

the ComPanY in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including

the Accounting Standards sPeci fied under Section 133 of the Act' read with Rule 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 20 14. This responsibility also includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of

the Company and for Preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and

app lication of approPriate accounting policies, making judgments and estimates that are

reasonable and Prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whe ther due to fraud or

error

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section

143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan

and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements
are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditois
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
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Auditor's Responsibilitv

Our responsibility rs to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act

and the Rules made there under.



Statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor

considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate

in the circumstaices. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting

policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the company's

Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the financial statements

Reoort on Other L al and Requlato rv Requireme nts

required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement
dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 201 4.

On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2018taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31st March, 2018 from being appointed as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting
of the company and the operating effectiveness of such contrors, refer to oui
separate Report in 'Annexure B'.

,1

2. As

a)

b)

c)

d)

e)

0

s)

As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2016 ("the Order"), issued by

the Central Gorernmeni of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the

companies Act, 2013, we give in the'Annexure A" a statement on the matters specified

in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

with
acco
opini
us:

respect to the other matters to be incruded in the Auditor's Report in
rdance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20.14, in our
on and to the best of our information and according to the expranations given to

Kolkata
sc
*

ccA

({\

t
(,
*

NSSO

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in tiOia, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 20'18, and its
profiVloss and its cash flows for the year ended on that date.
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The Company does not have any pending litigations which would impact its

financial Position.

The Company did not have any long-term ::ntl?:lt- 
intluding derivative contracts

f";;;;i;"r; were anv material foreseeable losses

There were no amounts which were required to be transferred to the rnvestor

iir""ti"n and Protection Fund by the Company'

Place:-KOLKATA
Date: 28/05/2018

For Yash & Associates
Chartered Accountants
FRN: 325222E

,g*_
Yash ArYa
(Partner )

MembershiP No. 061467
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Yash & Associates
Chartered Accountants

1st Floor. Room No 9,309, B B'

Ganguly Street, Lal Bazar, Kolkata

700012

Annexure'A'

of Our Report on "Other Legal and Regulatory
The Annexure referred to in paragraph 1

Requirements".

We report that:

l

a. The company has maintained proper records showing full particulars' including

quantitative details and situation of its fixed assets'

b. As explained to us, fixed assets have been physically verified by 
.the

management at reasonable intervals; no material discrepancies were noticed on

such verification.

c. The title deeds of immovable properties are held in the name of the company

As explained to us, inventories have been physically verified during the year by the

management at reasonable intervals No material discrepancy was noticed on physical

verification of stocks by the management as compared to book records

According to the information ani explanations given to us and on the basis of our

examination of the books of account, ih" Corprny has not granted any loans' secured

or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or other parties listed in

theregistermaintainedunderSectionlsgoftheCompaniesAct,20l3.Consequently,
the pr-ovisions of clauses iii (a), (b) and (c) of the order are not applicable to the

Company.

Inrespectofloans,investments,guarantees'andsecurity'provisionsofsectionl85and
186 of the Companies Act, 2013 have been complied with'

The company has not accepted any deposits from the public covered under sections 73

to 76 of the ComPanies Act, 2013.

As per information & explanation given bv the-managet"l!-T''ll:"1:,"^^"t,.:":t
records has not been .p""iti"i Oyine Centrat Government under sub-section (1) of

section 148of the Companies Act, 2013

a According to the records of the company, undisputed statutory dues including

provident Fund, lnvestor Education and Protection Fund, Employees' state

lnsurance, lncome-tax, Sales-tax, Service Tax, Custom Duty, Excise Duty' value

added tax, cess and any other statutory dues to the extent applicable' have

generally been regularly deposited with the appropriate authorities. According to

the information and explanations given to us there were no outstanding statutory

dues as on 31st of March, 2018 for a period of more than six months from the

date they became PaYable.



b. According to the information and explanations given to us' there U 
,": 

ti."^YI

payable in respect of income tax' service tax' sales tax' customs duty' exclse

duty, value aOAeo tax anJ cess whichever applicable' which have not been

deposited on account of any disputes

ln our opinion and according to the info-rmation and explanations given by the

management, we are of the "piii* 'n"f 
the Company has not defaulted in repayment of

dues to a financial institution,'nanf ' Government or debenture holders' as applicable to

the comPanY

Based on our audit procedures and according to the information given by the

management, the company i"-noi '"it"O 'ny 
rnon"y by way of initial public offer or

further public offer (including debt instruments) or taken any term loan during the year'

According to the information and explanations given to us' we report that no fraud by the

company or any fraud on the Company by its officers or employees has been noticed orX

xi

reported during the Year'

The company is a private limited company Hence the provisions of clause xi) of the

order are not applicable to the company'

The company is not a Nidhi Company Therefore clause xii) of the order is not applicable

to the comPanY.
xll

x t

xtv

According to the information and explanations given to us' all transactions with the

related parties are in compliance with sections 177 and 188 of Companies Act' 2013

where applicable and the details have been disclosed in the Financial Statements etc as

required by the applicable accounting standards

The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or

irrry oi prttrf 
"onvertible 

debentures during the year under review

The company has not entered into non-cash transactions with directors or persons

connected with him

xvt Thecompanyisnotrequiredtoberegisteredundersection45.lAoftheReserveBank
of lndia Act, '1934

For Yash & Associates
Chartered Accountants
FRN: 325222E

Place:-KOLKATA
Date:28/05/2018

. .1f,\r'
,yty./

Yash Arya
(Partner )

MembershiP No.

Kolkata

b
(n
U)* *

NSSO

d Aco

061467

tx.



1st Floor, Room No 9, 309, B. B'

Ganguly Street, Lal Bazar, Kolkata
700012

Annexure'B'

Report on lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

der Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Report on the lnternal Financial Controls un

Com anres Act 201 "the Act"

We have audited the internal financial

LABORATORIES PVT LTD ("the ComPanY

of the financial statements of the Company

controls over financial reporting of GREENOL

") as of March 31 , 20'18 in con.lunction with our audit

for the year ended on that date.

Ma naqement's Resoo nsibility for lnternal Financial Cont rols

The CompanY's management is responsible for establishin g and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial rePo rting criteria established bY the

Company considering the essential compo nents of internal control stated in the Guidance Note

on Aud it of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act ,2013

established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of

internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control

based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement,

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

Auditors' ResPonsibilitv
ourresponsibilityiStoexpressanopinionontheCompany.sinternalfinancialcontrolsover
financiai reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and

the standards on Auditing, issued by lcAl and deemed to be prescribed under section 143(10)

of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls'

both applicable to an audit of lnternal Financial controls and, both issued by the lnstitute of

chartered Accountants of lndia. Those standards and the GuidanceNote require that we

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was

Kolkata

0

fl1a
*

u

*

AJD

dA

whether due to fraud or error

Yash & Associates
Chartered Accountants



lnherent Limitations of lnternal Fi nancial Contro ls Over Financial Re rt inoo

Because of the inherent limitations of inte rnal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected Also, projections of any

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedures may deteriorate.

Opinion
ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls

system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 31 , 2018, based on the internal control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control
stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For Yash & Associates
Chartered Accountants
FRN: 325222E,y*

Place:-KOLKATA
Date: 28/05/2018

Yash Arya
(Partner )

Membership No. 061467ob
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We believe that the audit evidence we have obtained rs sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the company's internal financial controls system over financial

reporting.

Meanino of lnternal Financial Controls Over Finan9i?l Repqrtinq
ncialreportingisaprocessdeSignedtoprovide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of

financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that
1. pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly

reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;

2. provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in

accordancewithauthorisationsofmanagementanddirectorsofthecompany;and

3. provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect

on the financial statements.

Kolkata



Slst Ntarch 2017.31st )Irrch 2018\olesParliculrrs

25.93,750

E.41.774

5

2

3

4

5

6

) 66880 l! 50,66,292

5,,14 2t 856

3 t2 812

5,E0 I 668

35 l7 018

7,50,r69

4,.13.27 r3E

12 25 000

000

{2 59 199

25.91,750

5,81,216

5.15..19.2?t

98.00.000

4,65.50.169

72,25,000

72.25,000

1,14,84,4991,07,1E,55{

3S. t3,55{

3,84,?0,108
|,54.13,671

3,58,t9,383
1.5,1,13,67?

l4
t5

l6
t1

1,50,000

5,97,15{
8

9

l0
ll
t2
l3

5,73,683

3t,04,600
3E,351

32,9t,t50

5,38.0712,46,2_14

1,7 7 .2881,76,1l4

9E,00,000

3.45,27,738

I,r{,6t7
62,103

a) Property, Plant and Equipment

(b) lnvestrnent in Subsidiary and Associates

(c) Financial Assets

lnvesgnents

d) Defened T&\ Assets (Neo
(e) Olher Non Cunent Assets

Total Non Current Assets

(a) ln!entories
(b) Financial Assets

(r) Trade Receivables

(ii) Cash & Cash Equivalents

(iii) Other Bank Balances

(iv)Olher Financial Assets

{c) Shon-lerm Loans and Advances

(d)Other Cunmt Assets

Torel Current Asscts

Frl|]ITY AND LIABILITI ES

Equity
Equrty Share Capital

Other Equity

Total Equity

Liabilities
Non- currcnt Lirbilitics
(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings
(b) Other long term liabilities

Totrl Non- currcnt Lisbilities

(a) Financial Liabilities
Bonowings
Trade Parables

Other Financial Liabilities
(b) Orher Current Liabilities
(c) short term provisions

Totrl Curr.nt Lirbilitics
TOTAL LIABILITI[S

1'AL EQT]ITY AND LIABILITIES

1'AL ASSETS

l.] s
\on- ('urrenl assets

Current Asse(s

lrrent Liflbilities

GRIE\OL LABORA TORIES PvT LTD
ITALA\CE STIEET AS AT 3IST N'ARCH' 20I8

All amounls in Rs, unless otherwisc steted

This is the Balanc! Sh€et rcferred to in our report ofeven date.

Th€ above statement of Balance Sheet should be read in conjunction with the accompanying notes

ForIesh&Associrtes
Chortered Accouhlanls

lor & on behalfoflhe Board?

,4il'frn
Yash Aryr

Mem No. 061467

FRN:125222E
Place : Kolkata

Dale:i0.05.2018
Kolkata
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(RAJESH GARC)
Director

( IANOJ KUMAR GANGULY)
Drecror 
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GREENOL LABORATORItrS PVT LTD

STATEMENT OF PROFTT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 3TST MARCH' 20T8

[Atl amounts in Rs. , unless otherwise statedl

This is the statement o

The above statement o

fProfit
f Profit

and Loss referred to in o

and Loss should be read

ur report of even date.

in conjunction with the accompanying notes

For Yash & Associates

Charlered Accounldnls

(MANOJ KUMAR GANGULY)
Direclor

(RAJESH GARG)
Direclor

^'19*'
Yash Arya
Pdrtner

Mem No. 061467

FRN :325222E

Place : Kolkata

Date : 30.05.2018

Year ended 3l st March
2017

Year €nded 3l st March
2018Notes['lrticu lars

9,53,99212,r9,700
1,4,1,,119

9,53,992r3.64, 9

10,90,000

(10,90,000)

42,000

32,963

t,89,923
7,60,618

43,587

1,35,280

1,96,312
10,25,5049,75,209

(7r,sl2)3,88,91I

(5,38,071)

(10,000)

35,241

2,91,857
(t)

(5,48,071)3,27,091
4,7 6,5596l,8l,l

0.49
0.49

0.06
0.06

3l

23

24

25

26

27

28

29

30

Changes in inventories of finished goods

Employee benefits exPense

Finance Costs

Depreciation and Amortization Expense

Other expenses

Total Expenses

(3) Excess/short provision relating earlier year tax

Total Tsx Expcnse

Profit for the Year
Other ComPrehensive Income

Items that will not be reclassified to profit or loss

Remeasurements of net defined benefit plans

lncome tax relating to above items

Other Comprehensive lncome for the year' net of lax

Total Comprehensive Income for lhe year

Eaming per equity share (Face Value ofRs-10 each)

lncome:
Revenue from oPerations

Other lncome

Total Income

(l ) Basic
(2) Diluted

Expenses:

Purchases ofstock in trade

Profit beforc tax

lncome Tax Expense

( l) Current Tax

(2) Defened Tax

Kolkata
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For & on behalf of the Board
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C,{S II FI,OW S'[AT t]I\IF,NT R TIIE YE R I'NDf D 3 I ST I\IA RC .2018

(^) Cash From Onerelins Aclir ities

ftofil b€fore lncom€ Tax

Adiustmanla for
Fair Value ofFinancial assets (Net)

Provision for Gratuity- Pfl-

Depreoiation and Amonisation Exp€nse

Lrterest lncome Received on Loans

Finance Costs

Remeasurements of net defined benefit ptans (Net)

Profil on sale ofFixed Assets

other lnflo\rr(outflo\\'s) of cash

Opereting profit before rrorking c!pilsl ch8[ges

Adiustrnents for
Dgcreasd(lncrease) in Trade Receivables

Decrcas€( Inqease) in lnventori€s

Decreasd(lncrease) in Other Financial Asset-curmt

Decrcase/lncrease) in other Cutent Assets

Dectease/(lncrease) in Other Non Currenl Asset

Decrease(lncrease) in Other Curent Tax Asset

Income Tax Paid

Cash Flow before Ertru Ordinary ltems

E nses) to

As rt 31.03.2017As ,t 31.0f,.201E
Rt.RsParticulars

(71.512)

2,03,225

t,89.923

26.314

(81,152)

( 1.501

2,20,597

3,91,700
(10,90,000)

65,250
t0.621

3,88.91I

1.93,850

(1,s0.000)

I,J8,00{i

13.03?

(4,66,569)

1,35,280

42,616

(r,2s,;ee)

(3.59,r31)

(t,34,252\

2t,326

15,000
(4,93,383){3.326

(4,93,383){l,l:6

2,90,000

(B) C.sh Flo* From lnvestinq Activities

Payment for hoperty, Planl & Equipment

Proceeds from sale of Property, Plant & Equipment

Purchase of lnvestrnents

Interest Rec€ived on Loan

t ans to Employees and Related PanY

Loans lo Bod) Corporate

ActivitiesNet Cash from O tin

ent ofloans b Enl and Related
6,59,7502,90,000!scd in) Investin AclivilirsNel Cesh CeIerated From

(Decreaseylncrease in Trade Payable

(Decrease)/lncrease in Other Financial Liabilities

(Decreaseylncrease ln Olher Currenl Lrabililies

(Decrease),4ncrease in Employee Benefit Obligations_ Non Cunent

(Decreaseytncr€ase in Employee Benefi t Obligations_ Cunent

Cash Genarated from OPerations



(C) Cash Flow From FincncialActivities
Borrowings (Repaid) / Taken
Finance Costs

For Yrsh & Associstes

Chartered Accountants

(ilN"rn*-

(6,37,5Er)
311

(l) The cash flow stalement has be€n prepared under lhe indirect method as set out in lndian Accounting Standard (lnd AS 7)

statement ofcash flows.

(ii) Cash and cssh equivalents include "Cash and Bank Balances".

(iii) Previous years figures have been re-arranSed/re-group€d wherever necessary

This is the Cash Flow Statement referred to

in our report of even date

l6

For & on behalfoflhe

Yrsh Arya

Mem No. 061467
FRN:125222E
Place i Kolkata

Dare:30.05.2018
(R{JESH GARC)

Director

Nel Cash Gerrrrled From/(Used in) Finrncing Activilies (5,77,9{s) (6,63,895)

Net Incr.rse/(Decreesc) in Cash and Cash Equivrl€nts (A+B+C) (4,97,528)

8,{1,7?{
5,97,15J 8,4t,77 4

Opening Cash & Cash Equivalents (Refer Note No. 9 & l0)
Closing Cash & Cash Equivalents (Refer Note No. 9 & l0)

--
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(MANOJ KUMAR GANGULY)

Drecror *V

(2,44,619)

13,39,302
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GREENOL LABORATORIES PvT LTO

;'l'*ii;;;*r*;E HousE" 4/1 MIDDLEToN srREEr'

KOLKATA-7OOO71
CIN ; U33'l 25WBl 987 PICO41872

GREENOL LABORATORIES PVT LTD

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS

(F.Y.2017-2014)

Note No. : 1

These financiar statements comply in a[ materia] aspects with the lndran Accounting

srandards (tND AS) notiri"o '"ni!7d".i"" 
iec ot the comoanies Act, 2013 (the "Act")

[Companies(tndi"n n."ount,ng"'di;'nOlitinri"iZijl5] and otirer relevant provisions of the

A. Siqnificant Accountinq Policies

1.1.1 C m lian with I nd AS:

Act

1.1.2 Classification of Cu rrent and Non -Cu rrent:

1.1.3 Historica I Cost Co nve ntion:

AlltheASsetSandLiabilitieshavebeenclassifiedaScurrentornon-currentaSperthe
company's normal operating tVtL* 

-"nO 
otn"' criteria set out in the lnd AS 1- Presentation of

Frnancial statemenrs ,"a s"iliJrJ'rri t'o'in" co.panies-Act. 2013 Based on the nature of

the Droducts and the ti." o""iiJ"n in" ,cqri.iiion of assets for processing and their

realization in cash and ""'h 
;;;;;;"i" tn" co..np'ny has ascertained its operating cycle

to be .12 months for tn" purpolllilr-rr",itin"".r,Lnt tlassification of assets and liabilities'

The financial statements up to year ended 31st March'2017 were prepared in accordance

with the accounting standard"s'"?t[Jr"o"r-companies (Accounting standards) Rules'

ilhi; "r""a"Jli"o 
other relevant provisions of the Act'

ThesefinancialStatementsarethefirstfinancialstatementsofthecompanyunderlndAS'
Refer Note 42,tor an 

"*pr"nri 
jn"oi"fio* t-n" tr"niition from previous GAAP to lnd AS has

affected the Company's tin'n#'potiii"n' iinancial performance and cash flows'

These financiar statements have been prepared in accordance with generally accepted

accounting principles in lnoia under the histoiical cost convention, except for the following:

i)Defined Benefit Plans - Plan Assets measured at fair value'

ii)Certain Financial Assets and Liabilities which are measured at fair value'

iii) Assets held for sale - measured at lower of carrying amount or fair value less cost to sell'

1.1.4 Rounding of amounts:

o&

*
(na
*

Acc

ASS

All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the

nearest Rupees as per the t"q'il'"nt of Schedule lll' unless otherwise stated'
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Operating Segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided
to the chief operating decision maker.

1.3 Foreiqn Currencv Translation:

There is no Foreign Currency Transaction during the year entered by the company.

1.4 Revenue Recoqnition:

The company recognizes revenue when the amount of revenue can be reliably measured, it
is probable that future economic benefits will flow to the Company and significant risk and
rewards incidental to the sale of products is transferred to the buyer.

The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's
taxable income based on the applicable income tax rate ad.iusted by changes in deferred tax
assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax losses.
Deferred income tax is provided in full, using the liability method on temporary differences
arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amount in the
financial statement. Deferred income tax is determined using tax rates (and laws) that have
been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are excepted
to apply when the related defferred income tax assets is realised or the defened income tax
liability is settled.

Defened tax assets are recognised for all deductible temporary differences and unused tax
losses, only if, it is probable that future taxable amounts will be available to utilise those
temporary differences and Iosses.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset
current tax assets and liabilities and when the deferred tax balances relate to the same
taxation authority. Current tax assels and tax liabilities are off set where the Company has a
legally enforceable right to offset and intends either to settle on a net basis, or to realize the
asset and settle the liability simultaneously.

Deferred tax assets/liabilities are not recognized for temporary differences between the
carrying amount and tax bases of investments in subsidiary and associate where in case of
assets rt is not probable that the differences will reverse in the foreseeable future and
taxable profit will not be available against which temporary difference can be utilized and in
case of liabilities the group is able to control the timing of the reversal of the temporary
differences and it is probable that the differences will not reverse in the foreseeable future.
Current and deferred tax is recognised in the Statement of Profit and Loss, except to the
extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.
ln this case, the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity,

dA

*

L AS So

(n(,
*

(F.Y .2017-2018)

1.2 Seqment Reportino:

Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable. Amounts
disclosed as revenue are inclusive of tea claims and are net of sales return, sales tax/value
added tax/goods and service tax, trade allowances and amount collected on behalf of third
parties.

1 .5 lncome Tax:
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(F .Y . 2017 -2018\

respectively

For the purpose of presenlation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents
includes cash on hand, bank overdraft, deposits held at call with financial institutions, other
short{erm highly liquid investments with original maturities of three months or less that are
readily convertible to known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of
changes in value.

1.7 Trade Receivables:

Trade Receivables are recognised initially at fair value and subsequently measured at
amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment, if any.

lnventories are stated at lower of cost and net realizable value. Cost is determined using
FIFO method and comprises of the purchase price including duties and taxes, freight inward
and other expenditure directly attributable to the acquisitron, but excluding trade discount
and other rebates.

lnvestments in subsidiaries and associates are recognised at cost as per lnd AS 27, except
where investments are accounted for at cost in accordance with lnd AS '105.

1.10 lnvestments and other Financial Assets:

The Company classifies its financial assets in the following measurement categories:

i) those to be measured subsequently at fair value ( either through other comprehensive
income, or through profit or loss), and

ii) those measured at amortized cost

The classification depend on the company's business model for managing the financial
assets and the other contractual terms of cash flows.

Kol

u
((\
U)
**

NSSo

d Acc

Minimum Alternate Tax credit is recognised as deferred tax asset only when and to the
extent there is convincing evidence that the Company will pay normal income tax during the
specified period. Such asset is reviewed at each Balance Sheet date and the carrying
amount of the MAT credit asset is written down to the extent there is no longer a convincing
evidence to the effect that the Company will pay normal income tax during the specified
period.

'1.6 Cash and Cash Equivalents:

1.8 lnventories:

1.9 lnvestments in subsidiaries and associates:



(F.Y. 2017-2018)

TheCompanymeasuresitsequityinvestmentotherthaninsubsidiariesandassociatesat
cost. However where the c#;;;y:" ;;^"g"."nt makes an irrevocable choice on initial

recognition to present fair value gains and ios""s 
. 
on specific equity investments in other

comorehensive income. there is*r[ 
"ut"equent 

reclassification, on sale or otherwise, of fair

,.rr! grin" and losses to the Statement of Profit and Loss'

1.10.2 Measu rement - M utual Funds:

AI mutuar funds in scope of rnd-AS 109 are measured at fair varue through profit and loss

(FVTPL)

1.10.3 De-Rec nition of Fi nancla I Assets

AfinancialassetiSprimarilyde.recognisedwhentherightstoreceivecashflowsfromthe
asset have expired or th" C";;;;; |;,'as transieneo its rignts to receive cash flows from the

lnitial Recognition and Measurement

All financial liabilitres are recognised initially at fair 
. 
value and transaction cost that is

attributable to the acquisition iiin" nn"n.i"l iiauitities is also adiusted. These liabilities are

classified as amortised cost.

Subsequent Measurement

TheseliabilitieSincludeareborrowingsanddeposits..SubSeoUenttoinitialrecognition,these
liabilities are measured 

"t 
,rortir"J"""ri urint tn" effective interest method. Amortised cost

is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or

costs that are an integral p"rt otin" ern. The EIR amortisation is included as finance costs

i" in" rtri".""t of pr6fit and ioss. This category generally applies to borrowings'

De-Recognition of Financial Liabilities

Afinancialliabilityisde-recognisedwhentheobligationundertheliabilityiSdischargedor
cance ed or expires. Wn"n':n 

""rtint 
Rnanciat iiaUitity is replaced by.another .from 

the

same lender on substantial[ oirereni terms' or the terms of an existing liability are

substantially modified, such ;; "r"n""g" 
or modificalion is treated as the de-recognition of

the original liabilitv and tn" i""og;itio; of a n:w, lia?]lltl: The difference in the respective

..iry"i "ror"ts 
L recognised in the statement of profit or loss'

asset

1.11 Fina ncial L iabilities

1.12 lncome Recoq nition:

Dividends-Dividendsarerecognizedinprofitorlossonlywhentherighttoreceivepayment
is established

lnterestlncome-lnterestlncomefromdebtinStrumentlsrecognisedusingtheeffective

GREENOL LABORATORIES PVT LTO

iixiira corrrroencE HousE,, 4/1 MIDDLEToN STREET'

KOLKATA-7OOO71
CIN : U33125WBl 987PTC041 872

1.10.1 Measurement - Equitv lnstruments:

rnterest rate method.
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1.13 P rope rtv. Plant and Equl ment:

All items
Historical
items.

of Property, Plant and Equlpment are stated at historical cost less depreciation'

cost includes expenditure il;t L;;tlt;ttributable to the acquisition of the

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognized as a separate

asset. as appropriate, onry *nln it'i"-pion"ut" tn"i r'i're economic benefits associated with

the item will flowto tne Complnv l#in" """i "t]T]1"^T 
can be measured reliably The

carrying amount of,ny 
"omponeit 

accounteO for as a separate asset is derecognized when

reolaced. Afl other ,"p",r. unj'r"int"rrn"" "r" 
charged to profit and loss during the

,"["tti"g period in which they are incurred'

On transition to lnd AS, the Company has taken deemed cost on the date of transition to lnd

AS. Gross btock and n""r,i]rl'.i"i 
';;;il;; from the orevious GAAP have been

disclosed for the purpose 
"t 

o"t"tJt''"oI*1";;il; the originai cost of all its property' plant

""j "qrilr"", 
recognized as at 1st April' 2016'

Transitio nto IND AS:

DeDreciation meth ods . estimated useful I ives and residualvalue:

1.15 Divid ends:

Deoreciation on Property, Plant and Equipment is provided as per Written Down Method

rWbU. Depreciation for tnt'i*"niy"ir is provided on the basis of useful lives as

^'^.^,inoa in schedule rr to tnetoilp''{ilt'na !oie' *hich in the view of the management

iJ;::ff:;i;;;;;; th" titetne aiset is expected to be used

Theassets'residualvaluesandusefullivesarereviewed'adjustedifappropriate'attheend
of each rePorting Period

Gain and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount'

il;';;";;;fted in profit or loss within other gains/losses'

1 .14 Equitv:

Equity shares are classlfied as equity lncremental costs directly attributable to the issue of

new shares are shown ,n 
"q''iv 

-"11'J"duction' 
net of tax' from the proceeds

<n
*

s

*

ASSO

Ac

Basic earnings Per share is calculated bY dividing

Provision is made for the amount of any dividend declared' being appropriately authorised

and no lonqer at the discreboi "i\* Cti'p'"v' on or before the end of the reporting period

ilt ;;i;tffibri;d at the end of the reportins period

1.16 Earninqs Per Share:

1.16.1 Basic earninqs Per share
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(F.Y.2017-20'18)

. The profit attributable to owners of the Company

. By the weighted average number of equity shares outstanding during the financial year

1.'t6.2 D iluted earninqs per share:

Diluted earnings per share adjusts the figures used in the determination of basic earnings

per share to take into account:

. The after income tax effect of interest and other financing costs associated with dilutive

potential equity shares, and

. The weighted average number of additional equity shares that would have been

outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares

l.l T lmpairment of Financial assets:

ln accordance with lnd-AS 109, the company applies expected credit loss (ECL) model for

measurement and recognition of impairment loss on the following financial assets:

Trade Receivables
For recognition of impairment loss on Trade Receivable, the Company determines whether

there hai been a significant increase in the credit risk since initial recognition and if the

credit risk has increased significantly impairment loss is provided.

Other Financial Assets
For recognition of impairment loss on other financial assets and risk exposure, the Company

determin-es whether there has been a significant increase in the credit risk since initial

recognition and if credit risk has increased significantly, impairment loss is provided.

Borrowings are initially recognised at net of transaction costs incurred and measured at

amortised cost. Any difference between the proceeds (net of transaction costs) and the

redemption amount is recognised in the Statement of Proflt and Loss over the period of the

borrowings using the effective interest method.

1.18 Use of Estimates:

The Preparation of financial statements in conformity with the generally accepted accounting
principles in lndia requires the management to make estimates and assumptions that affects

ihe reported amount of assets and liabilities as at the balance sheet date, the reported

amount of revenue and expenses for the periods and disclosure of contingent liabilities at

the balance sheet date. The estimates and assumptrons used in the financial statements are

based upon management's evaluation of relevant facts and circumstances as of the date of

financial statements. Actual results could differ from estimates.

1.19 Borrowinq:

d Acc

b hSSO

*
((\
U)
*
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1.20 Borrow inq Cost:

(F .Y .2017-2018)

lnterest and other borrowing costs attributable to qualifying assets are capitalised. other
interest and borrowing costs are charged to Statement of Profit and Loss'

1. 21 Emp lovee Benefits:

There is no employee hired by the company during the year

1.22 Provisions and continq ent liabilities:

Provisions are recognised when the Company has a present legal or constructive obligation

as a result of past e-vents, it is probable that an outflow of resources will be required to settle

the obligation and the amount can be reliably estimated. Provisions are not recognised for

future operating losses.

provisions are measured at the present value of management's best estimate of the

expenditure required to settle the present obligation at the end of the reporting period. The

discount rate used to determine the present value iS a pre tax rate that reflects current

market assessments of the time value of money and the risks specific to the liabillty The

increase in the provision due to the passage of time is recognised as interest expense

contingent Liabilities are disclosed in respect of possible obligations that arise from past

events-but their existence will be confirmed by the occurrence or non occurrence of one or

more uncertain future events not wholly within the control of the company or where any

present obligation cannot be measured in terms of future outflow of resources or where a

reliable estimate of the obligation cannot be made

*

d ccA

(o

b o

U)
*

FSS
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1

2

(B) N sonF inancial Statements

3. Pay ments to Auditors

5

Loans and Advances are considered good in respect of which company does not hold

any security other than the personal guarantee of persons'

Related Party disclosure

(A) Related Parties and their Relations hip

(l) Associates

1. Asian Capital Market Ltd

2. Asian Housing & lnfrastructure Pvt Ltd

3. Asian Tea Co Pvt Ltd

4. Asian Tea & ExPorts Ltd.

5. Greenex Chemicals Pvt Ltd

Transactions with Related parties

(Figure in Lacs)

The SSI Status of the creditors iS not known to the company; hence the information is not

given.

Trade receivables, Trade payables, Loans & Advances and Unsecured Loans have been

tr["" 
"itn"i. 

O"ok value subject to confirmation and reconciliation'

4

2016-20172017-2018Auditors Remuneration
7,5007,500Audit Fees

NilNit
Tax Audit Fees

NilNil
Company Law Matters

1,3501,350Service Tax

Total

Transactions during the Year

Greenex
Chemicals

Pvt Ltd

Asian Tea

& Exports
Ltd

Asian Tea

Co Pvt Ltd
Asian

Housing &
lnfrastructu
re Pvt Ltd

Particula rs

AssociatesAssociatesociatesAssociateAssociatesRelation

(F.Y.2017-2018)

8,8508,850

Asian
Capital

Market Ltd
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Outstanding Balances

6. Other income include Rs. Nil on account of interest on FDR (P.Y. Rs. Nil)

7. Major components of Deferred tax

(F.Y .2017-2018)

8. Value of lmports

Raw Material
Finished Goods

it

il

N

N

Loan Received
Nil

(6.00)
Nil Nil Nir Nil

Loan Repaid Nil Nit

lnterest Paid
0.43

(0.26)
Nil Nil Nit Nil

Rent Received
0.06

(0.06)

0.12

(0.12)

Nit

(3.75)

0.30
(0.30)

0.06

(0.06)

Particulars

Asian
Capital

Market Ltd

Asian
Housing &
lnfrastructu
re Pvt Ltd

Asian Tea
Co Pvt Ltd

Asian Tea &
Exports Ltd

Associates Associates Associates Associates Associates

Unsecured Loan
0.38

(s.74)
Nit Nit Nil Nil

Security Deposit
Received

'15.00

(1s.00)
Nil Nit

55.00

(5s.00)
Nit

Particulars As at 31.03.2018
(Rs.)

As at 31.03.2017
(Rs.)

A) Deferred Tax Liability
Depreciation 0.00

Others 0.00 0.00
Total 0.00 0.00

B) Deferred fax Assets
Deferred tax assef f/xed assefs 0.00

246214.00 538071.00
Total 246214.00 538071 .00

Net Deferred Tax liabilities/(assets) (A-B) (2462',t4.001 (s38071.00)

NiI

Nil

5.74

(12.61)
NiI Nit

Greenex
C hemicals

Pvt Ltd

Relation

0.00

0.00
Others
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9. Expenditure in Foreign Currency Nil

10. Earning in Foreign Exchange Nil Nil

1 1. Previous year figures have been regrouped/rearranged wherever necessary

Signature to notes 1 to 43

ln terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached'

For Yash & Associates
Chartered Accountants

For GREENOL LABORATORIES PVT LTD

Place:- KOLKATA

Date: - 30/05/2018

Nil

Director

DIN :0000216496
28 BROJOMOHAN

MONDAL ROAD

KOLKATA 7OOO75 WB IN

(F .Y . 2017 -2018)

RAJESH GARG

Director

DIN : 0000471803
CHURCH ROAD

SILIGURI DARJEELING

734401 WB lN

n9"'
(Yash ArYa)
Partner
Membership No. 061467

Registration No. 325222E

Kolkata

Acc

saA ou

**
(na

MANOJ KUMAR
GANGULY

e/
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' ReprescnB deaned cos

ofbencr undernrndrng o

r on rhe dale of rdtsiliott lo lnd AS Cross blo'k ard Accumutal'd De?r..ittiorl from lh€ Dreeous

frhe oagrnalcost of astcts

CAAP hsvc been disclosed for lh€ purpose

Accumulited D.Pr.cittion
C.ossCrrrying Amount

Mirch,2017M.rcn,2017durirg th.
Apnl,2016Nt.rch,1017

Di!posrls
duringlh.

2016'

3,67,31.471

2,20,198

15,17,840

I,83,9?,094

8,43,5E1

25.21,959

1.09,046

t,58.75.135

7,34,515

5,51,28.564

10,64.379

t 5.17,840

lil.I

t.5t-18.564

t0.64.179

l5.l7.E:10

1,005

TrnsibL Asst s

Fht

(N B Uni ,6?05,77,1 rJl
5.77.10.7Ii ,-

@

Nci CsrrYing
Accumulsted D.Prcciition

GrossCrrryirg Amouni

Nl!rch,20l8
A! it 3lst

Nlrrch,2018

Disposrh

April,20l?Mrrch.20lE
DisposrlsOriginrl Cosl

2017

3.43,71,544

0

15.17,840

2.01,51,02r

(0)9,01,178

23,59,921

59,597

1,83,97,094

8,43,581

5,'l,28.564

10,64,3?9

3.5E,89,1EJ2.07.57.020

5.51.28.s64

t0.64.1?9

l5.lr.E:10
9,0J.t782r,l9.52{

Tm€ibL Assd!

Flat

N B Unr!€rsiry) 1.92,10,6755,66,16,r0{10,6{J?9arr,r o,rrJ
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GREENOL LAAORAI0I(II]S P\ T LTt)
\oTESO\ fl \{\r trt \t \ H \rr \ rs FoR nlf, \ fAR E\DFDSlST llAR( H. 2018

3 INVf,STMENT IN St'BSIDIAIII AND ASSOCIATf,S
(ln Unquoled Equily Shar.s ot Rs l0: each fully paid, €xcepl olherwise

4 Non-Currenl lnveslmenls
la\. I0r- cn(

llst March 2017

Rs.
3l sl Mrrch 2018

R.s-

Equity Inslrumenls ar ( o\r
lnvcstmenl ir Eouit! lnslrunr(nl\'Subsidiarv

lnvArmenr 
'n 

Eouit\ ln\rr rncnl\. {ssociale

Tolal

-
3l sl llrrch 2018

Rs.

llsl l\lirch 2017

Rs.

41,43,677

I I,75,000

2,00,000

2,00,00,0

14,70,000

s0,000

1,00,000

2.t,00,000

16,00,000

21,75,000

10,00,000

l,00,000

1,00,000

1,00m0

47,43,677

I t,75,000

2,00,000

2.00,000

14,70,000

50,000

1,00,000

24,00,000

r 6,00,000

21,75,000

r0,00,000

I,00,000

t,00,000

I,00,000

A. Equity lnv6lmenl Designal(.rl tl Cost

!nv.llm€nr. in Eouirv lnstrumenrs. Olhcr!
Asian Housing Inftaslruclure P Lld
209750 (31.03.201 ?- 20e7s0) Sh.'res

Aslan Capital Market Lld
12000 (31.03.2017- I 2000) sharts

Evcrlasling Procon P Lld

20000 (l l.0l 2017- 200r)i)l Sh.rres

Hurdeodass Tea Co P l-rd

s000 (11.03 2017- 5000 ) shxr{\
IBM Financc & lnveshenl P l-ld

42000 (31.01.2017- 42000) Shxles

Kanchan Wood Producls P Lld

5000 (31 03.2017- s000) Shares

Moonview Marcom Pvl Lld
| 0000 (31.03 2017- 10000) Shares

Srta Plantarion P Ltd

54750 (11.03.2017- 5475(r) Sharcs

ST Buildcon P Ltd
64000 (ll Ol20l7.64O0nr \hrr(.
Slqvrew Dealtrade P LId

21750 (ll.0l 201?. : ITjrr) \hrrlr
Sn,rm Tolham Realhtrs l'l rJ

5000 {l I 0l 2017- 5000t shrrrcr

LUhrafocus Developers P I Id

lloooo(ll 03 20l7- looollr \h,'".

lUpmosl Retails P Lld

110000(31 
03 2017- l0000r ShJrls

lUhrashhe Marteting P l.rd

110000 (31 03 2017- l0000 r shir!\
1,5.1,t.1,677 l,5.t,t J,677Toral(A)

B. Other lnvestm€nt I)(\i[nrrl((l nl FYTPL
Inlestmrnt in Olher ln\lrunrc l\

1,5,t,13,677l orrl (A+l])

1,5.t,13,677 1,51,13,677ASgrcgat. amounl of unquoierl investmenls

1,5,1,13,6771,5.1,|],677'I olrl Amount of lnvestment'

1,5{,13,677
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5 DEFERRID TA]i ASSI I l\t- I )

3ls( Mrrcb 2018
Rs.

3lst }rrrch 2017
Rs.

Defened la\ b/f
Creared dunng rhe year

Financial assel at FYIO( l

Financialasser at FwPl

5.18,071

(2,91,8s7) 5,38.071

Toral 2,16,211 5,38,071

3lst M!r.h 2018

tu.
3lst Nlrrch 2017

Rs.

(Uns€.urcd - consid€red go(\l !rless otherwise staGd)

Advance $,irh Capiral Frrsr t omrnodrrres Lrd (Subjecl to

Confirmation)

CroupGraruaty Fund

foral

6 OTHERNOT" CtRRI \ I \\\llls

T INVENTORIIS
Slst Mlrch 2018

Rr,
ll st March 201?

Rr.

Al lo*er of cosl rnd nrl .(xli!iblc !rlue
Trades Goods 15,9t,750 25,91.750

25,93,750 2s,93,?50



8 TR{DE RLCI]I\ \I}I I\
3lst Ntsrch 20lE

Rs.

3lst Mrrch 2017

Rs.

- Consrdered Cood t,50,000
'I otal 1,50,000

9 CASH AND CASII EQI I\ \[,E}.'TS
3!si Mrrch 20lE

R!.
3lst Mrrch 2017

Rs.

Ralances wnh Banks rr ( r rrl rl Accounts

Cash on Hand (as cenrlLil l)\ rrsnagement

90,278
5,06,876

2,95,604
5,46,t 70

Total 5,97,151 8,4t,7 74

l2 Short T.rm Loans & \tl' xn((\
Slrt lllrrch 2018

Rs.

3lst Mrrch 2017

Rs.

Income Tax paid under I)r\fult
Tax Deducted 8l Source

Prepaid Expenses

MATCredrl Entrllemcnl

11,252

75,000

26,862

't 4,252

89,999
13.037

Total 1,76,1l l 1,77,288

GREENOL LAIX)I',\ I ()I{II S PYI t,]'D
\OT[S ON T'IN.T\( I \ I \ I \I IIIE:{TS I'OR THE YEAR ENDED 3IST ]!IARCH. 20I8



I.I EQUITY SHARE ( I'II \I
3lst Msrch 2018

Rs.

Slsl Mrrch 2017

Rs.

Authoris.d
t0,00,000(1103.2017
Rs l0l each

.,nl | 04 20Io-10.00.000) Equrry shares or

Issued, Subscribed 3n(l I'iri(l trP

9.E0.000 (31 0l 20ll-" ' I 04 20169,E0,000) Equity Shares of

l0/- each fully patd up

1,00,00.000 1.00.00.000

1.00.00.000 l,00,00,000

98,00,000 98,00,000

Toral 98.00,000 98,00,000

l he Re(o

Equity Shares al the beg n, ,:! ol-the year

Add lssued during lhe \c.rI

Equrty Shares at the en.l oiL r \ear

(a) Ri hts, p refrrcnc(' r, tl r.'tri(tions sttached toShrres

No.ofshrr.s
9,80,000

No.ofshares
9,80,000

9,80,000 9,80,000

The Company has on[ o r,

shareholder is entrtled li,r ,

the equity shareholdcrs tr.

amounls, in proponlon 1o I

ilrss of shares refened to as Equity Shares having a par value of Rs l0/- per share. Each

,,. role per share held and is entilled to pa(icipate in dividend. ln the evenl ofliquidation,

rlrgrble to receive lhe rcmainrng assets ofthe Company afler distribution of all preferenlial

u'r shareholdtng.

(b)Shrrcs held b! llol(lirL I lri nre holding comprn) end/or their subsidiarieysssociales

No. of Equitv Shrres

Slst lurrch 2018 Slst Nlarch 2017

Asnn Tea and Exporl t l(l 980000 980000

(c) D.l.ils of Equih S I'i r r. ht ld by trares ofthe aggregate f,quity Shar.s

in the Compan\

holders holding more thsn 5Yo s

lst lrtrrch 2017

980000 (100)980000 ( lo0)
ran Tea and ExPod I 1,1

E@

Kol ata
{?

h oc
(na
**

d Acc

GREENOL LAAOR,\ I 0IIII.]S PVT LTD
sotesoN rtlrlct rt't \'rettrN.rs rontus vt,rn gNoro3tst u.lncu'zolS

No.&%ofEquityShares
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17 OTHER NON.CURI],I., \ I' LIABILITIES
3lst March 2017

Rs.
31st March 2018

Rs.l':r rticulars

72,25,00072,25,000
Security Deposit

72,25,00072,25,000
Total

GREENOL LABOR-\ I oRIES PVT LTD

ilorns ox uNlxcnr. srarEMENrs noR rHr vnlR rxnpo lsr LIAncH' zora



GREENOL LABORATORIIiS PVT I,TD
NOTES ON FINANCIAL STATEi\IENTS FOR THE YEAR ENDED SIST NIARCH.2018

I8 CURRENT BORROWINGS

I':rrticulars
3l st Nlarch 2018

Rs.

3lst March 2017

Rs.

Losns repayable on demand from Others
Asian CaDit I Market Ltd

- Unsecured JU,l5.t 5.73.681

l'otnl 38,J5,r 5,73,683

I'urticulars
3lst March 2018

Rs.

3lst llarch 2017

Rs.

Trade Payables

a) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterp ses

(Retbr Note be low)

b) Total outstanding dues other than micro enterprises and small

enterpriscs

For Coods purchased

For Othen 32,98,,150 31,04,600

Totrl 32,98,,150 31,04,600

Noter There are no outstanding dues of Micro and Small Enteerises (MSES) based on thc information available

I9 TRADE PAYABLES

with the company



2I OTIIER CURRENT LIABIT,ITIES

22 Short Term Provisions

3lst Ntarch 2017

Rs.
Slst March 2018

Rs.l'1lrticulars

5,131

5,76,085
1,262

1,10,385Slatutory dues (including Prorident Fund and Ta)i Deducted at Source)

Other Payables

5,81,216l,l{,6{7
Total

3l st Ntarch 2017

Rs.
tlst March 2018

Rs.l'rrticulars

Curr€nt tax Provislons

62,103
Total

CREENOL LABORATORI T:S PVT I'TD

NOTES ON FINANCIAL STATEML'NTS FOR THE YEAR ENDED 3IST MARCH' 2018

62,103



2] REVENUE rRo\l oPEItiTIO\S

21 OTHER INCo\IE

For the year ended

3l st N1arch,20l7

Rs.

For the year endcd

3lst March,20l8

Rs.
Particultrs

1,50,000

2,99.992

5,04,000

2.00,000

2,65,?00

7,54,000Lease rent ftonl rgricultural producls

t.

\

Ii.\

r charge s recciled

nt received

9,53,99212.19,700
otal

For the year ended

3lst March, 2017

Rs.

For thc year endc d

3lst NIarch,20l8
Rs.

Particulars

6,110

8,850

r,28,199

lnterest lnconlc

Miscellaneous I{cceiPts

Profit on disposnl ofProperty, Plant and Equipment (Ne0

t,{{,{19



25 PURCHAS ES OF STOCK IN TRADE

26 CHANGOS IN I\\'ENTORI ES OF FINISHED GOODS

2? OIIPLOYEE BENEFITS EXPENSE

For the year ended

3lst Ilarch, 2017

Ils.

Forthe yesr €nded

3lst Mrrch,20l8
Rs.

Particulars

r0,90,000
Shares 10,90,000
fotal

For the y€ar ended

f,1st lUarch,20l7
Rs'

For the year ended

3lst Ntrrch,20l8
Rs.

Particulars

15,03,750

25,93,150
25,93,750

25,93,750
[,ess:Closing Stock

ning Stock

(10,90,000)
Dccrease/(lntrclsc )

For the year endcd

3lst March,20l7
Rs,

For thc Yerr ended

f,1st Mrrch,20l8
Rs.

Prrticulars

42,000
Salaries and \\,ages

Contribution to Pro!ident Funds and Other Funds

StaffWelfare ExPenses 42,000
ot!l

CREENOL I,,\ BOII.\TORI ES PVT LTD

i iS6f rFIIttat- srrre nleNrs ron rHe vsan e Nnsn:tsr N't'Ancx' zots



28 FINANCE COSTS

29 DEPRECIATION AND AMORTISATION EXPENSE

30 OTHER EXPENSES

NOTE: Out ofrotal Depreciation of Fis.23,5g,g77t- (py.: Rs. 26,31,005/-), depreciation on revalued portion of

the assets of t(s.22,Sa,zLai-(py.: Rs. 24,41,Og2l-) is adjusted to Revaluation Reserve and the remaining

depreciation of Rs. 75,683/- (PY': Rs' 80'877/-) is written off in Profit & Loss Account'

For the y€ar ended

31st March, 2017

Rs.

For the year ended 31st

March,2018
Rs.

Particulars

26.314
6,649

{2,616
971

Interest on Short Term loans from others

Bank Charges

32,963,r3,587
Total

For the year ended

3lst March, 2017
Rs.

For the year ended 3lst
March,2018

Rs'
Pa rticulars

1,89,9231,35,280
entffy , Plant and Equi

Depreciation on

1,89,9231,35,280
Total

For the year ended

31st March. 2017
Rs.

For the year ended 31st

March, 2018
Rs.

27 ,163
17,700

2,02,700

I,820
50,000

26,815

7,000

|,449
10,621

t2,295
2,500

3,31 ,505
3,800

65,250

36,985

1,265

8,850

2,02,100
4,300

68,915

2,500

3,15,8r0
,1,100

I,30,9r7

Brokerage ExPense

Insurance ExPense

Legal Expense

General Expense

Preliminary ExPenses Written off
Professional ExPense

Professional Tax

PropeffY Tax

Trade License

Vehicle Running ExPense

Loss on sale of lnvestment

Agricultural lncome Tax

Auditor's Remuneration

Lease ExPense

Filing Expense

7,60,6181,96,342
Total

a
**

ted Acc

GREENOL LABORATORIES PVT LTD

Pa rticulars



CREE\OL I,ARORA I I IITIES P\ T LI D

NOlDSO:t FINANCI,\I,ST.\I'E]\'IENl'S FORTHE YEAR ENDCD3IST NIARCH.20I8

3I EARNINCS PER SHAIiE(EPS)
BASIC AND DILUTED EARNINGS PER SHARE

For th. y.rr.nded
3lsi Nlsrch.20l8

Rs.

r) Net Profit afler lax as per Statemenl ofProfit and Loss attributable

lo Equity Shareholders (Rs )
ii) weighted Average nurnber ofequity shares

iii) Basic and Drluted Eanrrng per share attribulable to the equity holders oflhe
company (Rs )
iv) Face Value per equrly share (Rs.)

6l,814

9,Eo,ooo

0.06
l0

4,76,559

9,80,000

049
l0

.32 AUDITORS REI\TUNI.]IIATION

Parriculars
For the year.nded
3lst NIsrch,20l8

Rs.

For th. y..r end.d
3lst Nlerch,2017

Rs.

i) Srarurory ALrdn Fees

ir) Oher Service Fees

n,850

total 8,n50 17,700

For the yerr cnded
Slst Mrrch.20l8

Rs.

For th€ yerr end.d
3lst Msrcb, 2017

Rs.

Toial

3] VALI.]E OF I]\IPORTS O\ CIF BASIS

3.I EARNINGS II FOREIC\ E\CHANGE

35 CO\TI\CENT LIAI}II-II'\ \OT PROVIDED FOR

Parliculars

For the yesr cnded
3lst Nt"rch,2018

Rs,

Expon ofGoods on FOII [l.rsrs

Toral

For lhe yerr ended

3l st Msrch.20l7
Rs.

For lh. y.rr €nd.d
3l st Mrrch,20l8

Rs.
Parliculrrs

I oral Z-""--:\

Acc

o
*

o*
e

For th. year ended

3lst Msrch,2017

Rs.

For th. y.rr cnd.d
f,lst lurrch,2017

Rs.

8,850

8,850



Note No. 40 FINANCIAL RISK MANAGEMENT

The Company's activilies expose it to market risk, liquidity risk and credit risk. ln o.der to minimise any adverse effects on

the financial performance of the company, the company has risk management policies as described below :-

(A) Credit risk
aredit risk refers to the risk of financial loss arising from default / failure by the counterparty to meet financial obligations as

per the terms of contract. The Company is exposid to credit risk for receivables, cash and cash equivalents and financial

guarantees. None of the financial instruments of the Company result in material concentration of credit risks

Credat risk on receivables is minimum since sales are made after judging credit worthiness of the customers, advance

payment or against letter of credit by banks. The history of defaults has been minimal and outstanding receivables are

irejularly mon-itored Before giving loans to parties including subsidiary, the Company assesses the material risk on

account of non-performance by any of the pa(ies

GREENOL LABORATORIES PVT LTO
SIKKIM COMMERCE HOUSE,,4/1 MIODLETON STREET,
KOLKATA-7OOO71
CIN : U33125w81987 PTC041872

(F.Y.2017-2018)

The amounts disctosed in the table are the conkactual undiscounted cash flows. Balances due within 12 months equal

thei. carrying balances as the impact of discounting is not significant.

(B) Liquidity risk
Li,iuoiiy a.( refers to the risk that the Company fails to honour its 

-financial 
obligations in accordanc€ with terms of

iontraci prudent tiquidity risk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the

ivailabitity of funding thro;gh an adequlte amount of committed credit facilities to meet obligations when due and to close

out market positions

Management monitors rolting forecasts of the company's liquidity position (including the undrawn credit facilities e.xtended

oiuiii" 
"no 

financial instiiutions) and cash and cas-h equivalents on the basis of expected cash flows. ln addition, the

Ctmpany's liquidity management poticy involves projecting cash flows and considering the level of liquid assets necessary

to r'"Lt'tn""" monnorin-g balance ineet tiquiaity ratio: against internal and external regulatory requirements and

maintaining debt fioancing Plans

Maturities ot tinancial liabilities
ih" trbt"" below anatyse the Company's financial liabilities into relevant maturity groupings based on their contractual

maturities for all non-derivative frnancial liabilities.

Contlactual maturities of financial
liabilities as at 3'lst March 2018

Less than
1 yeat

Between I
and 2 years

Between 2
and 5 years

More than
5 years

Financial Liabilities

Borrowings

Trade Payables

TDS Payables

Security Deposit 32,98,450

38,354

32,98,450

4,262

32,98,450

Total 72,67,616 32,98,450 1,0s,56,066

cb

*t

SO

d Acc

For derivative and financial instruments, the Company manage its credit risks by dealing with reputable banks and rinancial

institutions.

credit risk from balances with banks and flnancial institutions is managed by the company's treasury department in

accordance with the Company's policy. lnvestments of surplus funds are made only with approved counterparties and

wittrin credit limits assigned t; each counterparty. The limits are set to minimise the concentration of risks and therefore

mitigate linancial loss through counterparty's potential failure to make payments

Total

38,354

32,98,450



GREENOL LABORATORIES PVT LTD
SIKKIM COMMERCE HOUSE,,4/1 MIDDLETON STREET,
KOLKATA.TOOOTl
CIN : U331 25wBl 987 PrC041872

The Company, as risk management policy, hedges foreign currency transactions to mitigate the risk exposure and

reviews periodicalLy to ensu.e that the results from fluctuating currency exchange rates are appropriately managed.

(ii) Price risk
The Company's exposure to equity securities price risk arises from unquoted investments held and classified in the
balance sheet as Cost. The Company is not expecting high risk exposure from its investment in securities.

(O) Agricultural Risk
Cultivation of tea be ng an agricultural activity, there are certain specific financial risks. These flnancaal risks arise mainly
due to adverse weathar conditions, logistic problems inherent to remote areas, and fluctuation of selling price of finished
goods (tea)due to rncrease in supply/availability.

The Company manages the above financial risks in the following manner:
Sufficient inventory levels maintained so that timely corrective aclion can be taken in case of adverse weather conditions

Sltgh y hrgher evet of consumable sto.es are maintained in order to mitigate financial risk arising from logistics problems

Sufltctent working,capital-facility is obtained from banks in such a way that procurement and sale of tea is not adversely

affected even in trmes of adverse conditions.

Note No, 41 CAPIIAL MANAGEMENT

(a) Risk Management

The Company s obtectives when managing capital are to
(a) safeguard therr abilily to continue as a going concern, so that they can continue to provide returns tor shareholders
and beneflts for other stakeholders. and

(b) [,4aintain an optrmal capital structure to reduce the cost of capital

tn order to maintain or adjust the capital structure, the company may adjust the amount of dividends paid to shareholders,
return capilal lo shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debt.

Consistent with others in the industry, the Company monators capital on the basis of net debt to equity ratio and maturity
profile of overall debt portfolio of the Company.

Net debt implies rotal borrowings of the Company as reduced by Cash and Cash Equivalent and Equity comprises all
components attributable to the owners of the Company

The following table summarises the Net Debt, Equity and Ratio thereof.

Borrowings - Non-Current

- Cunent

Current Matuntres of Long Term Debt

31st March 201731st March 2018Pa rtic u lars

((\
<,,
t
{

A

s

*

NSSO
38,354 5,73,683

(F.Y.2017-2018\

(C) Market risk
(i) Foreign cu,rency risk
Foreign currency rrsk is the risk that the fair value or luture cash llows of a financial instrument will fluctuate because of
changes in foreign exchange rates.

The Company operates internationally and is exposed to foreign exchange risk arising from foreign currency transactions,
primarily with respect to the USD, EUR and GBP. Foreign exchange risk arises from future commercial transactions and
recognised assets and liabilities denominated in a currency that is not the Company's functional currency(lNR). The risk is
measured through a forecast of highly probable foreign currency cash flows.



GREENOL LABORATORIES PVT LTD
SIKKIM COMMERCE HOUSE,,4/1 MIDDLETON STREET,
KOLKATA-7OOO7.I
CIN : U331 25WB'l 987 PTC041872

(F .Y . 2017 -2018)

Total Debt

Less : Cash and Cash Equivalents

Other bank balance

Total

Net Debt

Total Equity

Net Oebt to E Ui Ratio

Under the terms of the major borrowing facilities, the Company has complied with the financial covenants as imposed by

the bank

Note No.42 First-time adoption of lnd AS

Transition to lnd AS

These are the Company's first financial statements prepared in accordance with lnd AS

The accounting poticies set out in Note t have been applied in preparing the financial statements for the year ended 31st
lrarch 2018, the comparative information presented in these flnancial statements for the year ended 31st March 2017 and
in the preparatron of an opening lnd AS balance sheet at lst April 2016 (the Company's date of transition). ln preparing its
opening lnd AS balanc€ sheet, the Company has adjusted the amounts reported previously in financial statements
prepared in accordance with the accounting standards notified under Companies (Accounting Standards) Rules,2006 (as

amended) and other relevant provisions of the Act (previous GAAP or lndaan GAAP). An explanataon of how the transition
from previous cAAP to lnd AS has affecled the Company's financial position, llnancial performance and cash flows is set
out in the followrng tables and notes.

A. Exemptions and Exceptions availed

Set oul betow are the appticable lnd AS 101 optional exemptions and mandatory exceptions applied in the transition from
previous GAAP lo lnd AS.

A.1 lnd AS optional exemptions

A.1.1 Business combinations

lnd AS 101 provrdes the option to apply lnd AS 103 prospeclively from the transition date or from a specific date prior to
the transition date This provides relief from full retrospective application that would require restatement of all business
combinations prior to the transition date. The Company elected to apply lnd AS 103 prospectively to business
combinations occurnng after its transition date. Business combinations occurring prior to the transition date have not been

restated. The Company has applied same exemption for investment in associate.

A.1.2 Prospective application of lnd AS 21 to business combinations

The Company has elecled to apply this exemption.

A.1.3 Oeemed cost
lnd AS 'lO1 perrnrts a firsltime adopter to elecl to continue with the carrying value for all of its property, plant and
equipment as recogoised in the financaal statements as at the date of transition to lnd AS, measured as per the previous

GAAP and use that as its deemed cost as at the date of transition after making necessary adjustments for
de-commissronrng Iabilities. This exemption can also be used for intangible assets covered by lnd AS 38 /ntangible Asset.
Accordrngly, the Company has elected to measure all of its property, plant and equipment and intangible assets at their
previous GAAP carrying value. The Company does not have any de-commissioning liabilities as on the date of transition
and accordingly no adjustment have been made for the same.

38,354 5,73,683

5,06,876

90.278

5,46,170

2,95,604

8,41,77 4s,97,'154

5,58,800
4,43,27,738

0.01 0.01

b hSSO

d\

ccd A

a**

2,68,091

4,65,50,169



GREENOL LABORATORIES PVT LTD
SIKKIM COMMERCE HOUSE,, 4/'I MIDOLETON STREET,
KOLKATA.TOOOT'I
CIN : U331 25wE}1 987PTC041872

(F.Y.2017-2018)

A.1.4 Designation of previously rgcognised financial instruments

lnd AS 101 a ows an entity to designate investments in equity instruments at FVOCI on the basis of the facts and

circumstances at the date oi transitio; to lnd AS. The Company has elected to apply this exemption for its investment in

equity instruments

A.1.5 Measurement o, lnvestment in subsidiaries and associate

lnd AS 101 alows a first time adopter to measure investrnent in subsidiaries and associate at cost dete.mined in

accordance wrlh tnd AS 27 or al deemed cost i.e. fair value of such investments at the entity's date of transition or
previous GAAt) carrylng amount at the date of transitions.

Accordingly, the Company has adopted previous GAAP carrying amou_nt of investrnent in subsidiary at cost. However. in

respect oi issoctate deemed cost is the fair value at the entity's date of transition. The Company has elected to apply this

exemption for rts nvestment in subsidiary and associate.

A.2 lnd AS mandatory excePtions

A.2.'l Estimates

An entity,s est males in accordance with lnd AS at the date of transition to lnd AS shall be consistent with estimates made

for the jame clate n accordance with previous GAAP (after adjustments to reflect any difference in acrounting policies),

unless there rs objective evidenc€ that those estimates were in enor'

lnd AS estimales as at 1st April 2015 are consistent with the estimates as at the same date made in conformity with

prlri"rr Onap rn" Corprny made estimates for investment in equity instruments carried at Cost in accordance with

lnd AS at the dale of transitaon.

NOIE NO. 43 RECONCILIATIONS BETWEEN PREVIOUS GAAP ANd INd AS

lnd AS 101 requrres an entity to reconclle equity, total comprehensive income and cash flows for prior periods. There were

no change in frnancrals due io conversion from GAAP to lnd AS, therefore such table is not provided'

ata

u

oa
**

hsso


